
Strana 1   

DODATEK Č. 1 

K PACHTOVNÍ SMLOUVĚ EV.Č. 0111002759 

(dále jen „Dodatek č. 1“) 

 

 

 

1. Český Aeroholding, a.s., se sídlem Praha 6, Jana Kašpara 1069/1, PSČ 160 08, IČO: 248 

21 993, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spisová 

značka B 17005, plátce DPH - DIČ: CZ699003361 

zastoupená na základě plné moci společností 

 

Letiště Praha, a. s., se sídlem Praha 6, K letišti 1019/6, PSČ 161 00, IČO: 282 44 532, 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka B 

14003, zastoupená  výkonným ředitelem Neleteckého obchodu, na 

základě pověření (dále jen „Letiště Praha“) 

 

dále jen „Propachtovatel" 

 

a 

 

2. Ing. Vítězslav Chvoj, se sídlem Středokluky, Na Parcelách 177, PSČ 252 68, IČO: 

43774687, DIČ: CZ7004080072, je plátcem DPH 

bankovní spojení: Komerční banka a.s., č.ú.: 278747141/0100 

dále jen „Pachtýř“ 

 

 

Propachtovatel a Pachtýř dále společně také jako „Smluvní strany“ či jednotlivě jako 

„Smluvní strana“. 

 

 

 

Preambule 

 

A. Propachtovatel má zájem realizovat na části Předmětu pachtu stavbu Depa autocisteren, 

jeho produktovodu a stavbu Severní obvodové komunikace. S ohledem na uvedenou 

skutečnost se Smluvní strany od 1. 3. 2018 dohodly na zúžení Předmětu pachtu. Zároveň 

s účinností tohoto Dodatku č. 1 dále dochází ke změně parcelních čísel a výměr 

vybraných pozemků tvořících část Předmětu pachtu z důvodu digitalizace. 

B. Smluvní strany se dohodly, že Pachtovní smlouvu ev. č. 0111002759, uzavřenou dne  

26. 9. 2017 (dále jen „Smlouva“), mění a doplňují takto: 

 

Článek I.  

Předmět dodatku 

  

1. S účinností tohoto Dodatku č. 1:  

Strana 1   

DODATEK Č. 1 

K PACHTOVNÍ SMLOUVĚ EV.Č. 0111002759 

(dále jen „Dodatek č. 1“) 

 

 

 

1. Český Aeroholding, a.s., se sídlem Praha 6, Jana Kašpara 1069/1, PSČ 160 08, IČO: 248 

21 993, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spisová 

značka B 17005, plátce DPH - DIČ: CZ699003361 

zastoupená na základě plné moci společností 

 

Letiště Praha, a. s., se sídlem Praha 6, K letišti 1019/6, PSČ 161 00, IČO: 282 44 532, 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka B 

14003, zastoupená  výkonným ředitelem Neleteckého obchodu, na 

základě pověření (dále jen „Letiště Praha“) 

 

dále jen „Propachtovatel" 

 

a 

 

2. Ing. Vítězslav Chvoj, se sídlem Středokluky, Na Parcelách 177, PSČ 252 68, IČO: 

43774687, DIČ: CZ7004080072, je plátcem DPH 

bankovní spojení: Komerční banka a.s., č.ú.: 278747141/0100 

dále jen „Pachtýř“ 

 

 

Propachtovatel a Pachtýř dále společně také jako „Smluvní strany“ či jednotlivě jako 

„Smluvní strana“. 

 

 

 

Preambule 

 

A. Propachtovatel má zájem realizovat na části Předmětu pachtu stavbu Depa autocisteren, 

jeho produktovodu a stavbu Severní obvodové komunikace. S ohledem na uvedenou 

skutečnost se Smluvní strany od 1. 3. 2018 dohodly na zúžení Předmětu pachtu. Zároveň 

s účinností tohoto Dodatku č. 1 dále dochází ke změně parcelních čísel a výměr 

vybraných pozemků tvořících část Předmětu pachtu z důvodu digitalizace. 

B. Smluvní strany se dohodly, že Pachtovní smlouvu ev. č. 0111002759, uzavřenou dne  

26. 9. 2017 (dále jen „Smlouva“), mění a doplňují takto: 

 

Článek I.  

Předmět dodatku 

  

1. S účinností tohoto Dodatku č. 1:  

DODATEK (”3. 1
K PACHTOVNI SMLOUVE EV.C. 0111002759

(dzile jen ,,D0datek E. 1“)

1. éesky Aeroholding, 21.8., $6 sidlem Praha 6, Jana Kaépara 1069/1, PSC 160 08, 10:0: 248
21 993, zapsané V obchodnim rejstfiku vedeném Méstskjlm soudem V Praze, spisové
znaéka B 17005, plétce DPH - DIC: CZ699003361

zastoupené 11a zékladé plné moci spoleénosti

Letiété Praha, 3. 8., se sidlem Praha 6, K letiéti 1019/6, PSC 161 00, ICC: 282 44 532,
zapsané V obchodnim rejstfiku vedeném Méstskym soudem V Praze, spisové znaéka B
14003, zastoupené Vykonnym feditelem Neleteckého obchodu, 11a
zékladé povéfeni (déle jen ,,Leti§té Praha“)

déle j en ,,Pr0pacht0vatel"

2. Ing. Vitézslav Chvoj, se sidlem Stfedokluky, Na Parceléch 177, P80: 252 68, 1C0:
43774687, DIC: CZ7004080072, je plétcem DPH

bankovni spojeni: Komeréni banka a.s., 6.11.: 278747141/0100

déle jen ”Pachtylv'“

Propachtovatel a Pachtyf déle spoleéné také jako ,,Smluvni strany“ éi jednotlivé jako
,,Smluvni strana“.

Preambule

A. Propachtovatel mé zéjem realizovat 11a éésti Pfedmétu pachtu stavbu Depa autocisteren,
jeho produktovodu a staVbu Sevemi ObVOdOVé komunikace. S ohledem 11a uvedenou
skuteénost se Smluvni strany 0d 1. 3. 2018 dohodly 11a zfiieni Pfedmétu pachtu. Zérovefi
s fiéinnosti tohoto Dodatku c. 1 déle dochézi ke zméné parcelnich éisel a Vymér
vybranych pozemkfi tvoficich éést Pfedmétu pachtu z dfivodu digitalizace.

B. Smluvni strany se dohodly, Ze Pachtovni smlouvu eV. 6. 0111002759, uzavf‘enou due
26. 9. 2017 (déle jen ,,Smlouva“), méni a doplfiuji takto:

élének I.
Pfedmét dodatku

1. S fiéinnosti tohoto Dodatku 6. 1:

Strana 1



Strana 2   

- se ruší Příloha č. 1 Smlouvy „Seznam pozemků tvořících Předmět pachtu“ a nahrazuje 

se novou Přílohou č. 1/D1 Smlouvy „Seznam pozemků tvořících Předmět pachtu“, 

která je přiložena k tomuto Dodatku č. 1, 

- se ruší Příloha č. 2 Smlouvy „Ortofotografická mapa s Předmětem pachtu“ a nahrazuje 

se novou, v souladu s tímto Dodatkem č. 1 aktualizovanou Přílohou č. 2/D1 Smlouvy 

„Ortofotografická mapa s Předmětm pachtu“, která je přiložena k tomuto  

Dodatku č. 1, 

- se ruší Příloha č. 3 Smlouvy „Splátkový kalendář, daňový doklad dle zákona č. 

235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty“ a nahrazuje se novou Přílohou č. 3/D1 

Smlouvy „Splátkový kalendář, daňový doklad dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani 

z přidané hodnoty“, která je přiložena k tomuto Dodatku č. 1.  

2. Vzhledem k tomu, že Pachtýř již uhradil Pachtovné za období od 1. 10. 2017 do 30. 9. 

2018, bude na poměrnou část Pachtovného připadající na část pozemků, o které se 

Předmět pachtu zužuje, o celkové výměře 13.266 m2, za období od 1. 3. do 30. 9. 2018, 

vystaven opravný daňový doklad – dobropis, a to na částku Kč vč DPH, kterou 

Propachtovatel vrátí Pachtýři. Opravný daňový doklad vystaví Propachtovatel k datu 

podpisu tohoto Dodatku č. 1 poslední Smluvní stranou. 

3. Příloha č. 3/D1 Smlouvy je daňovým dokladem, splňující podmínky podle zákona 

č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění. 

 

 

Článek II.  

Závěrečná ustanovení 
  

1. Tento Dodatek č. 1 je nedílnou součástí Smlouvy s tím, že ostatní ustanovení Smlouvy 

nedotčená tímto Dodatkem č. 1 se nemění a zůstávají v platnosti. 

2. Tento Dodatek č. 1 se vyhotovuje ve třech (3) stejnopisech, přičemž Propachtovatel 

obdrží dvě (2) a Pachtýř jedno (1) identické vyhotovení. 

3. Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu oběma Smluvními stranami a 

účinnosti jeho uveřejněním v registru smluv. Případné plnění Smluvních stran v rámci 

předmětu tohoto Dodatku č. 1, resp. Smlouvy ve znění tohoto Dodatku č. 1, které si 

Smluvní strany poskytly před nabytím účinnosti tohoto Dodatku č. 1 v období od 1. 3. 

2018, se považuje za plnění podle tohoto Dodatku č. 1, resp. podle Smlouvy ve znění 

tohoto Dodatku č. 1. Práva a povinnosti vzniklá z tohoto plnění se od 1. 3. 2018 řídí tímto 

Dodatkem č. 1, resp. Smlouvu ve znění tohoto Dodatku č. 1. 

4. Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek č. 1 přečetly, s jeho zněním souhlasí a na 

důkaz pravé a svobodné vůle připojují níže své podpisy. 

5. K tomuto Dodatku č. 1 jsou připojeny tyto přílohy: 

-  Příloha č. 1/D1 Smlouvy - Seznam pozemků tvořících Předmět pachtu, 

- Příloha č. 2/D1 Smlouvy - Ortofotografická mapa s Předmětem pachtu, 

- Příloha č. 3/D1 Smlouvy - Splátkový kalendář, daňový doklad dle zákona č. 235/2004 

Sb., o dani z přidané hodnoty 

Strana 2   

- se ruší Příloha č. 1 Smlouvy „Seznam pozemků tvořících Předmět pachtu“ a nahrazuje 

se novou Přílohou č. 1/D1 Smlouvy „Seznam pozemků tvořících Předmět pachtu“, 

která je přiložena k tomuto Dodatku č. 1, 

- se ruší Příloha č. 2 Smlouvy „Ortofotografická mapa s Předmětem pachtu“ a nahrazuje 

se novou, v souladu s tímto Dodatkem č. 1 aktualizovanou Přílohou č. 2/D1 Smlouvy 

„Ortofotografická mapa s Předmětm pachtu“, která je přiložena k tomuto  

Dodatku č. 1, 

- se ruší Příloha č. 3 Smlouvy „Splátkový kalendář, daňový doklad dle zákona č. 

235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty“ a nahrazuje se novou Přílohou č. 3/D1 

Smlouvy „Splátkový kalendář, daňový doklad dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani 

z přidané hodnoty“, která je přiložena k tomuto Dodatku č. 1.  

2. Vzhledem k tomu, že Pachtýř již uhradil Pachtovné za období od 1. 10. 2017 do 30. 9. 

2018, bude na poměrnou část Pachtovného připadající na část pozemků, o které se 

Předmět pachtu zužuje, o celkové výměře 13.266 m2, za období od 1. 3. do 30. 9. 2018, 

vystaven opravný daňový doklad – dobropis, a to na částku Kč vč DPH, kterou 

Propachtovatel vrátí Pachtýři. Opravný daňový doklad vystaví Propachtovatel k datu 

podpisu tohoto Dodatku č. 1 poslední Smluvní stranou. 

3. Příloha č. 3/D1 Smlouvy je daňovým dokladem, splňující podmínky podle zákona 

č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění. 

 

 

Článek II.  

Závěrečná ustanovení 
  

1. Tento Dodatek č. 1 je nedílnou součástí Smlouvy s tím, že ostatní ustanovení Smlouvy 

nedotčená tímto Dodatkem č. 1 se nemění a zůstávají v platnosti. 

2. Tento Dodatek č. 1 se vyhotovuje ve třech (3) stejnopisech, přičemž Propachtovatel 

obdrží dvě (2) a Pachtýř jedno (1) identické vyhotovení. 

3. Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu oběma Smluvními stranami a 

účinnosti jeho uveřejněním v registru smluv. Případné plnění Smluvních stran v rámci 

předmětu tohoto Dodatku č. 1, resp. Smlouvy ve znění tohoto Dodatku č. 1, které si 

Smluvní strany poskytly před nabytím účinnosti tohoto Dodatku č. 1 v období od 1. 3. 

2018, se považuje za plnění podle tohoto Dodatku č. 1, resp. podle Smlouvy ve znění 

tohoto Dodatku č. 1. Práva a povinnosti vzniklá z tohoto plnění se od 1. 3. 2018 řídí tímto 

Dodatkem č. 1, resp. Smlouvu ve znění tohoto Dodatku č. 1. 

4. Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek č. 1 přečetly, s jeho zněním souhlasí a na 

důkaz pravé a svobodné vůle připojují níže své podpisy. 

5. K tomuto Dodatku č. 1 jsou připojeny tyto přílohy: 

-  Příloha č. 1/D1 Smlouvy - Seznam pozemků tvořících Předmět pachtu, 

- Příloha č. 2/D1 Smlouvy - Ortofotografická mapa s Předmětem pachtu, 

- Příloha č. 3/D1 Smlouvy - Splátkový kalendář, daňový doklad dle zákona č. 235/2004 

Sb., o dani z přidané hodnoty 

- se ruéi Pfiloha 6. 1 Smlouvy ,,Seznam pozemkfi tVOficich Pfedmét pachtu“ a nahrazuje
se n0V0u Pfilohou é. 1/D1 Smlouvy ,,Seznam pozemkfi tVoficich Pfedmét pachtu“,
které je pfiloiena k tomuto Dodatku 6. 1,

- se ruéi Pfiloha 6. 2 Smlouvy ,,Ort0f0t0grafické mapa s Pfedmétem pachtu“ a nahrazuje
se n0V0u, V souladu s timto Dodatkem 6. 1 aktualizovanou Pfilohou é. 2/D1 Smlouvy
,,Ort0f0t0grafické mapa s Pfedmétm pachtu“, které je pfiloiena k tomuto
Dodatku 6. 1,

- se ruéi Pfiloha 6. 3 Smlouvy ,,Sp1étk0V§'I kalendéf, dafiOVV doklad dle zékona 53.
235/2004 8b., 0 dani zpfidané hodnoty“ a nahrazuje se n0V0u Pfilohou é. 3/D1
Smlouvy ”Splétkovy kalendéf, dafiovy doklad dle zékona é. 235/2004 8b., 0 dani
z pfidané hodnoty“, které je pfiloiena k tomuto Dodatku 6. 1.

Vzhledem k tomu, Ze Pachtyf jiZ uhradil Pachtovné za obdobi 0d 1. 10. 2017 do 30. 9.
2018, bude 11a pomérnou éést Pachtovného pfipadajici na éést pozemkfi, 0 které se
Pfedmét pachtu zuZuje, 0 celkOVé Vyméfe 13.266 m2, za obdobi 0d 1. 3. d0 30. 9. 2018,
vystaven Opravn)? dafiovy doklad — dobropis, a to ma ééstku K6 Vé DPH, kterou
Propachtovatel vréti Pachtyfi. Opravny daflOVy doklad vystaVi Propachtovatel k datu
podpisu tohoto Dodatku 6. 1 posledni Smluvni stranou.

Pfiloha é. 3/D1 Smlouvy je dafiovym dokladem, splfiujici podminky podle zékona
é. 235/2004 Sb., 0 dani z pf'idané hodnoty, V platném znéni.

Clének II.
Zz’wéreéné ustanoveni

Tento Dodatek 6. 1 je nedilnou souéésti Smlouvy s tim, 26 ostatni ustanoveni Smlouvy
nedotéené timto Dodatkem 6. 1 se neméni a zfistéwaji V platnosti.

Tento Dodatek 6. 1 se vyhotovuje V6 tfech (3) stejnopisech, pfiéemi Propachtovatel
obdrii dVé (2) a Pachtyf jedno (1) identické vyhotoveni.

Tento Dodatek 6. 1 nabyVé platnosti dnem podpisu obéma Smluvnimi stranami a
fiéinnosti jeho uvefejnénim V registru smluV. Pfipadné plnéni Smluvnich stran V rémci
pf'edmétu tohoto Dodatku 6. 1, resp. Smlouvy V6 znéni tohoto Dodatku 6. 1, které si
Smluvni strany poskytly pfed nabytim fiéinnosti tohoto Dodatku (3. 1 V obdobi 0d 1. 3.
2018, se povaiuje za plnéni podle tohoto Dodatku 6. 1, resp. podle Smlouvy V6 znéni
tohoto Dodatku 6. 1. Préva a pOVinnosti vzniklé z tohoto plnéni 56 0d 1. 3. 2018 fidi timto
Dodatkem 5:. 1, resp. Smlouvu Ve znéni tohoto Dodatku 6. 1.

Smluvni strany prohlaéuji, 26 Si tento Dodatek 6. 1 pfeéetly, s jeho znénim souhlasi a na
dfikaz praVé a svobodné Vfile pfipojuj i niie SVé podpisy.

K tomuto Dodatku 6. 1 jsou pfipojeny tyto pfilohy:

- Pfiloha é. 1/D1 Smlouvy - Seznam pozemkfi tVOficich Pfedmét pachtu,
- Pfiloha é. 2/D1 Smlouvy - Ortofotografické mapa s Pfedmétem pachtu,
- Pfiloha é. 3/D1 Smlouvy - Splétkovy kalendéf, dafiovy doklad dle zékona 53. 235/2004

8b., 0 dani z pfidané hodnoty

Strana 2



Strana 3   

- Příloha č. 4/D1 Smlouvy - Plná moc ze dne 30. 12. 2016 

 

Ve Středoklukách dne 30. 5. 2018   V Praze dne 6. 6. 2018 

 

Pachtýř:      za Propachtovatele na základě plné moci: 

 

 

 

.............................................................  ............................................................. 

Ing. Vítězslav Chvoj      

       výkonný ředitel Neleteckého obchodu 

       Letiště Praha, a. s. 

        

 

 

 

        

Strana 3   

- Příloha č. 4/D1 Smlouvy - Plná moc ze dne 30. 12. 2016 

 

Ve Středoklukách dne 30. 5. 2018   V Praze dne 6. 6. 2018 

 

Pachtýř:      za Propachtovatele na základě plné moci: 

 

 

 

.............................................................  ............................................................. 

Ing. Vítězslav Chvoj      

       výkonný ředitel Neleteckého obchodu 

       Letiště Praha, a. s. 

        

 

 

 

        

- Pfiloha é. 4/D1 Smlouvy - Plné moo 26 due 30. 12. 2016

V6 Stfedoklukéch due 30. 5. 2018

Pachtyf:

Ing. Vitézslav Chvoj

Strana 3

V Praze due 6. 6. 2018

za Propachtovatele 11a zékladé plné moci:

Vykonny feditel Neleteckého obchodu
Leti§té Praha, 3. s.



Strana 4   

 

Příloha č. 1/D1 Smlouvy ev.č. 0111002759 – Seznam pozemků tvořících Předmět pachtu 

 

Katastrální území  
Druh čís. 

parc. 
Parcelní 

číslo 
Podlomení 

Výměra 
m2 

druh 
pozemku 

Velikost 
propachotvané 

plochy / m2 

Část parcely 
/ Celá 

parcela 

Kněževes u Prahy KN 430   10 783 orná půda 10 783 celá 

Kněževes u Prahy KN 472 38 1 308 orná půda 1 308 celá 

Kněževes u Prahy KN 472 39 296 orná půda 296 celá 

Kněževes u Prahy KN 558 100 4 336 orná půda 690 část 

Kněževes u Prahy KN 582 1 10 813 orná půda 10 813 celá 

          celkem: 23 890 m2 

 

Strana 4   

 

Příloha č. 1/D1 Smlouvy ev.č. 0111002759 – Seznam pozemků tvořících Předmět pachtu 

 

Katastrální území  
Druh čís. 

parc. 
Parcelní 

číslo 
Podlomení 

Výměra 
m2 

druh 
pozemku 

Velikost 
propachotvané 

plochy / m2 

Část parcely 
/ Celá 

parcela 

Kněževes u Prahy KN 430   10 783 orná půda 10 783 celá 

Kněževes u Prahy KN 472 38 1 308 orná půda 1 308 celá 

Kněževes u Prahy KN 472 39 296 orná půda 296 celá 

Kněževes u Prahy KN 558 100 4 336 orná půda 690 část 

Kněževes u Prahy KN 582 1 10 813 orná půda 10 813 celá 

          celkem: 23 890 m2 

 

Pfiloha é. 1/D1 Smlouvy eV.é. 0111002759 — Seznam pozemkfi tvoficich Pfedmét pachtu

Strana 4

, , , , Druh él's. Parcelnl' , vyméra druh ve'ikOSt , CéSt parf’e'yKatastralnl uzeml v. Podlomenl 2 propachotvane / Celaparc. CISIO m pozemku 2plochy/ m parcela

Knéieves u Prahy KN 430 10 783 orné wide 10 783 celé
Knéieves u Prahy KN 472 38 1 308 orné pride 1 308 celé
Knéieves u Prahy KN 472 39 296 orné pt‘Jda 296 celé
Knéieves u Prahy KN 558 100 4 336 orné pt‘Jda 690 éést
Knéieves u Prahy KN 582 1 10 813 orné wide 10 813 celé

celkem: 23 890 m2



Strana 5   

 

Strana 5   

 

Pfiloha E. 2/Dl Sm louvy ev.é. 01 11002759 Ortofotografické mapa s Pfedmétem pachtu

Strana 5



Strana 6   

Příloha č. 3/D1 Smlouvy ev.č. 0111002759 

ev.č. 002/0111002759 

 

 

Splátkový kalendář 
daňový doklad podle zákona č. 235/2004 Sb. 

Účinný od 1. 10. 2018  

 

 

 

Propachtovatel: Český Aeroholding, a.s. 

se sídlem:  Praha 6, Jana Kašpara 1069/1, PSČ 160 08 

IČO:   24821993 

DIČ:   CZ699003361 

 

Pachtýř:  Ing. Vítězslav Chvoj 

trvalý pobyt:  Středokluky, Na Parcelách 177, PSČ 252 68 

IČ   43774687 

DIČ:   CZ7004080072 

   

 

Předmět:        pacht pozemků /částí pozemků 

Celková plocha pozemků:     23.890 m² 

Cena za ha a rok:      

Cena za m² a rok:      

Pachtovné za 12 měsíců (1.10. až 30.9.):   

DPH 21%:        

 

Platba za 12 měsíců (1.10. až 30.9.) celkem vč. DPH: 

 

 

Splatnost:        31.12., každoročně. 

 

Datum uskutečnění zdanitelného plnění je vždy poslední kalendářní den roku. První DUZP je 

31.12.2018. 

Datum vystavení splátkového kalendáře je den podpisu Dodatku č. 1, jehož je tento Splátkový 

kalendář přílohou. 

 

Strana 6   

Příloha č. 3/D1 Smlouvy ev.č. 0111002759 

ev.č. 002/0111002759 

 

 

Splátkový kalendář 
daňový doklad podle zákona č. 235/2004 Sb. 

Účinný od 1. 10. 2018  

 

 

 

Propachtovatel: Český Aeroholding, a.s. 

se sídlem:  Praha 6, Jana Kašpara 1069/1, PSČ 160 08 

IČO:   24821993 

DIČ:   CZ699003361 

 

Pachtýř:  Ing. Vítězslav Chvoj 

trvalý pobyt:  Středokluky, Na Parcelách 177, PSČ 252 68 

IČ   43774687 

DIČ:   CZ7004080072 

   

 

Předmět:        pacht pozemků /částí pozemků 

Celková plocha pozemků:     23.890 m² 

Cena za ha a rok:      

Cena za m² a rok:      

Pachtovné za 12 měsíců (1.10. až 30.9.):   

DPH 21%:        

 

Platba za 12 měsíců (1.10. až 30.9.) celkem vč. DPH: 

 

 

Splatnost:        31.12., každoročně. 

 

Datum uskutečnění zdanitelného plnění je vždy poslední kalendářní den roku. První DUZP je 

31.12.2018. 

Datum vystavení splátkového kalendáře je den podpisu Dodatku č. 1, jehož je tento Splátkový 

kalendář přílohou. 

 

Pfiloha é. 3/D1 Smlouvy 6V6. 0111002759
eV.6:. 002/0111002759

Splatkovy kalendaf‘
dafiovy doklad podle zakona é. 235/2004 Sb.

Uéinny 0d 1. 10. 2018

Propachtovatel: éesky Aeroholding, 21.8. V
86 sidlem: Praha 6, Jana Ka§para 1069/1, PSC 160 08
16:0: 24821993
D163: CZ699003361

Pachtyf: Ing. Vitézslav Chvoj V
trvaly pobyt: Stf‘edokluky, Na Parcelach 177, PSC 252 68
16: 43774687
D163: CZ7004080072

Pfedmét: pacht pozemkfi /6:asti pozemkfi

Celkova plocha pozemkfi: 23.890 1112

Cena za ha a 10k:

Cena za m2 a 10k:

Pachtovné za 12 mésicfi (1.10. ai 30.9.):

DPH 21%:

Platba za 12 mésicfi (1.10. 212 30.9.) celkem Vé. DPH:

Splatnost: 3 1.12., kaidoroéné.

Datum uskuteénéni zdanitelného plnéni je VZdy posledni kalendafni den roku. Prvni DUZP je
3 1 . 12.2018.
Datum vystaveni splatkového kalendafe je den podpisu Dodatku 6:. 1, jehoi je tento Splatkovy
kalendaf pfilohou.

Strana 6



Strana 7   

 

Strana 7   

 

4“655“?
If nanouuLumc

PLNA’ MOC
fies-h]? Aemhatding. 3.5.. 55 sfdtem Praha 5. Jana Kari-para was”. PSC‘ 130 as. :60 243
21' .953. :apsané v ubchadnfm rajsfiku vedeném Mfimkfm sanctum v Frazer. add" 5,
Wait: 11905. zaslnupané My. Radium Homrkuu. miflupiedsednu pfedstavenstva a
JUDr. Fatrem Favefcem. LL. n1, Hanan! piedstavenstva, délajen (da'lajan "Emu-miter“)

zplnamucfiuje timta

spufeEnus! Lefiélfi Pram. 3.3., an sfdlam Praha 5, K Lefiiti mam. P56: 150 03. mo: :32
44 532. zapsannu v ubchudnim rajstfiku vedanim ”65$;k suudem v Pram. v adflu
B. Vinita 11003, zasmupané Ing. Jifim Hmusem, pfedsedou pfadsl‘avenstva a lag.
Mflanam $paEke-m, mfstupfadsednu piedstavenma sputaénusfi, date jun. {dare jar:
".Emucnénac'il

aby za Emacnit‘efe a jeha jménem Janina! re vém' Sprfivy namuvflasfi die Emluuuy a
"31:11:: a sml‘uuvy a puskytovénl sfuiab uzavfené maxi Emacnéncem a Imucnflelem dne
3t}. 9. 2.5111, zajména any Zmacnftere zastupuval pfi uzavfréni nijemnfch .5m se
stivajfcr'mi Hijamci fl pnlencflfnimi navji'mi néjemci, dudatkfl Ir timid: smluuwim a ph'
jejich uknnfiuvdm', upravuvaf a vydéva! sptétkuvé kalendfifa nijemm'ch smiuv, vymihal'
pahledévky z néjamnich smluv a zajféfn var komunikaci 5e vénmi soukrumapra'vnfmr‘ a
vafejnuprévnimf subjekty ahIedné awninistrafivnlch a dafluvfich zifeiitnstf {flaflcich
52 Spravnvanfch nemavflfch vécf.

Jmenuvan}? Imucnénec je uprivnén pudepisuvat jakékumr prfivni jedném' re W59
uvedané véci.
zmucnfla.‘ dire pramaiuja, is Zmucnénec nem' apt-5min zpinumucnir we Ffifl uvedané
zfileir'tasrr' dalif nsaby.

Tara pfna' man: just mama do 31. pmsinca 2016.
'5'“! flirflfifllllnfi. 5.1.

Jana Hafipara 105m
150 DE F'nahfl aVse due 30. 1.2. 2:116. 25 Imacm'teie: Cam rapubllka

c2)

fng. Radek Huvarka JUDr. Farr Pave-fee, LL. M.
mfstapfedseda pfl'SI‘HVEHSWE Elan pfedstavensl‘ra

VPFIIE due 35'. 1'2. 2016, :3 Imacnénce zmacné be: vfirhrad a rplném raxsahu
pfifima’l:

LE'LiilE} P- .
I-I'|-'-._ -|-
Il"-' -|. I_

mg. Jifi' Hmus My. Mixan'~§paéék\\
pFEdseda pffidsiHVHnsl'l-ffl mistupfedseda_ pfedstavensl‘va

Strana 7




